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سرویس ورزشی-
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید توافقات 
لازم را با مسئولان باشگاه انجام داده و قرارداد همکاری 

دو فصل دیگر او تا پایان هفته نهایی می شود.
برانکو ایوانکوویچ بعد ازبرگزاری جلسه با مسئولان 
پرسپولیس در جمع خبرنگاران حاضر در باشگاه پرسپولیس 
حضور یافت و  گفت: یک جلسه خوب و عالی داشتیم. آقایان 
گرشاسبی، پیروانی، حاجی بیگی و کل کادر فنی در جلسه 
حضور داشتند. در این جلسه درباره قرارداد من و همکارانم 
و همین طور افشین پیروانی صحبت کردیم و توافقات انجام 
شد. انتظار دارم این قرارداد تا آخر هفته نهایی شود. سرمربی 
پرسپولیس همچنین عنوان کرد: با توجه به پایان سال میلادی 
و با توجه به حضور وکیلم در خارج از کشور کارهای فنی 
قراردادم به سختی انجام می شد. قرارداد تا پنج شنبه قطعی 
خواهد شد و هیچ مشکلی در تمدید قرارداد وجود نخواهد 
داشت. بیشترین بحث جلسه در مورد بازیکنان و تیم بود. با 
توجه به این که محرومیت خاصی در جذب بازیکن داریم و 
یکی از موضوعات، بحث مهدی طارمی بود. توافق کردیم که 
به طارمی پیشنهاد تمدید قرارداد دو ساله را ارائه دهیم تا 
از این طریق نشان دهیم که چقدر برایش احترام قائلیم و 
برایمان مهم است. او همچنین در مورد تسویه مالی قرارداد 
خودش با باشگاه تصریح کرد: ما بحثی درباره تسویه و شرط 
گذاشتن نداشتیم. به هر حال بعد از دو سال باید حساب و 
کتاب های مان را انجام می دادیم. دستیارانم در عرض پنج 
دقیقه تصمیم گرفتند اما بحث من کمی طولانی تر شد. تنها 
بحث زمان مطرح بود که زمانی نداشتیم. حتی افشین پیروانی 
هم تا الان بدون قرارداد کار کرده و این موضوع در هفته جاری 
حل خواهد شد. او در بخش دیگری از صحبت هایش در پاسخ 

به پرسشی درباره سرنوشت احمد نوراللهی به خبرنگاران گفت: 
در حال حاضر نمی توانم بگویم در چه مرحله ای قرار دارد. 
قطعا با بازگشتش تیم تقویت مضاعفی خواهد داشت اما باید 
وظیفه اش را نسبت به کشورش انجام دهد. برانکو در واکنش 
به شایعه ای مبنی بر این که او تمدید قراردادش را به خاطر 
زلزله های اخیر در تهران به تعویق انداخته است عنوان کرد: 
تفاوت من با بقیه بازیکنان هنگام زلزله این بود که من راحت 
در تخت خوابم خوابیده بودم و بازیکنان در خودروهایشان 
بودند. او همچنین از تمدید دو ساله قراردادش خبر داد و 
گفت: اگر باشگاه پیشنهاد بیشتری ندهد قراردادمان دو ساله 

خواهد بود. منطقی اش هم دو ساله است. برانکو در پاسخ به 
پرسشی مبنی بر اینکه چقدر از قراردادش را دریافت کرده 
است گفت: 83/28 درصد از قراردادم را گرفته ام. این که چقدر 
به قرارداد قبلی ام اضافه شده را می توانید از امور مالی باشگاه 
بپرسید. سرمربی پرسپولیس در مورد تمدید قرارداد بازیکنان 
نیز گفت: ما در این مورد با باشگاه صحبت کرده ایم. باشگاه 
حد و مرز خودش را تعیین کرده است و اگر بازیکنی فکر 
می کند می تواند در باشگاه دیگری شرایط بهتری داشته باشد، 
نمی توانیم جلویش را بگیریم اما مطمئن نیستم از هر لحاظ 
جای دیگری بهتر از پرسپولیس وجود داشته باشد. از بازیکنانی 

که داریم راضی هستیم. فعلا بدون طارمی و نوراللهی قهرمان 
لیگ هستیم. تیم بسیار خوبی داریم و نیازی نیست بخواهیم 

بازیکنی را برگردانیم.
درخواست طارمی برای جدایی از پرسپولیس

اما یکی از مهم ترین مباحثی که روز گذشته سرمربی 
پرسپولیس مطرح کرد، احتمال جدایی طارمی از جمع 
سرخپوشان تهرانی بود. برانکو در این باره گفت: او می خواهد 
در یک تیم خارجی بازی کند و کتبا اعلام کرد که تمایلی به 
تمدید قرارداد ندارد. همچنان به ماندنش امیدواریم چون هر 
بازیکن خوبی برای ما مهم است. با این حال طارمی حرفه ای 
است و زندگی اش از این راه می گذرد. طبیعی است که خودش 
تصمیم خواهد گرفت.  سرمربی تیم پرسپولیس همچنین در 
پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا تصمیم طارمی برای 
رفتن با توجه به حمایتی که پرسپولیس از او در دو سال 
اخیر داشته تصمیم درستی است یا نه، گفت: وکیل طارمی در 
جلسه حضور داشت و او به من گفت که قصد طارمی چیست. 
این را باید بدانیم که طارمی در دو سال اخیر بهترین بازیکن 
و آقای گل ایران بوده و گل های او هواداران ما را شاد کرد. 
می دانیم که طارمی ملی پوش است. درست است که او اشتباه 
کرد اما همه اشتباه می کنند و طارمی با قصد و نیت شر اشتباه 
نکرد. قطعا نمی خواست این طور شود. خودش هم جریمه شد 
و عواقبش را دید، آن هم در سالی که جام جهانی است. قطعا 
در صورت محروم نبودن، شرایط بهتری پیدا می کرد. او الان 
تاوان کارش را می دهد و باشگاه هم همین وضعیت را دارد. 
بارسلونا و رئال مادرید هم جریمه شدند. اتلتیکو مادرید تازه 
الان می تواند دیگو کاستا را جذب کند و در همه باشگاه ها این 
اشتباه پیش می آید. قرارداد طارمی تمام شده و نمی خواهد 

بماند. این حقش بوده و نباید به او ایراد بگیریم.

حدیث دشت عشق
تصمیم طارمی برای جدایی از جمع سرخپوشان تهرانی

همکاری پرسپولیس و برانکو تا سال 99 تمدید شد
برخورد شدید با خاطیان بازی پرسپولیس و تراکتورسازی 

رئیس فدراسیون از برخورد شدید کمیته انضباطی با خاطیان بازی پرسپولیس 
مقابل تراکتورسازی تبریز خبر داد.مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد: 
صبح امروز )دیروز( جلسه ای با حضور رئیس سازمان لیگ، رئیس کمیته مسابقات 
و ناظر مسابقه در کمیته انضباطی فدراسیون برگزار و گزارش کاملی از بازی 
پرسپولیس و تراکتورسازی و رفتار بعضی از تماشاگرانی که اتحاد فوتبال و 
مردم ایران را مورد حمله قرار دادند را ارائه کرده اند.وی در ادامه بیان کرد: آراء 
مربوط به محرومیت از بازی و غیره در صلاحیت کمیته انضباطی است و مابقی 
تخلفات روز جمعه )8 دی ماه( به کمیته اخلاق ارجاع خواهد شد. در این باره 
گفته می شود هم باشگاه پرسپولیس و هم باشگاه تراکتورسازی یک جلسه از 
حضور هوادارانشان در ورزشگاه محروم خواهند شد تا دیگر شاهد چنین اتفاقاتی 

روی سکوها نباشیم.
اولتیماتوم نصفه ونیمه به گل محمدی

باشگاه تراکتورسازی 2۰ درصد از قرارداد سرمربی خود را کسر کرد. پیرو 
شکست مقابل استقلال خوزستان و کنار رفتن از مسابقات جام حذفی که 
می توانست موجب کسب سهمیه برای تراکتورسازی شود، ارائه بازی ضعیف 
مقابل پرسپولیس در رقابت های لیگ برتر و مصاحبه سرمربی باشگاه قبل و بعد 
از بازی مقابل پرسپولیس که موجب تحقیر تیم محبوب آذربایجان شده، 2۰ 
درصد از مبلغ قرارداد یحیی گل محمدی کسر می شود.همچنین انتظار می رود 
در هفته های آینده تحول مثبتی در روند حرکتی تیم ایجاد و با کسب نتایج 
مناسب ضمن جبران نتایج ضعیف هفته های گذشته سهمیه حضور در مسابقات 

آسیایی کسب شود.
نام نویسی ۲۲ هزار ایرانی در روز نخست خرید بلیت جام جهانی 
در روزر نخست نام نویسی فدراسیون فوتبال برای فروش بلیت بازی های 
ایران در جام جهانی 22 هزار ایرانی ثبت نام کردند. در روز نخست نام نویسی 
هوادران ایرانی برای خرید بلیت جام جهانی، 22 هزار نفر توانستند نام نویسی 
خود را تکمیل کنند. این عدد در حالی ثبت شده که شنبه سایت فدراسیون 
به دلیل استقبال خوب هوادران تا ساعاتی مختل شده بود که این مشکل در 
ادامه رفع شد.این نام نویسی تا 28 دی ادامه دارد و قطعا تعداد ثبت نام کنندگان 
افزایش پیدا خواهد کرد. البته فدراسیون فوتبال سهمیه محدودی برای هوادران 
ایرانی دارد و بعد از بررسی مدارک ثبت نام کنندگان، با برگزاری قرعه کشی، 
بلیت ها را تقسیم می کند. سهمیه هواداران ایرانی در بازی با مراکش 2۶22 
صندلی، در بازی با اسپانیا ۱۵2۱ صندلی و در بازی با پرتغال ۱۴۷۶ صندلی 
است که اعداد بسیار کوچکی در برابر تعداد ثبت نام کنندگان است. البته هوادران 
ایرانی در صورت فراهم بودن شرایط، می توانند مستقیما از سایت فیفا برای 
خرید بلیت اقدام کنند و از جایگاه هایی که برای همه هواداران در نظر گرفته 
شده، بلیت رزرو کنند. نام نویسی فدراسیون فوتبال مربوط به قسمت هایی است 

که فیفا مشخصا برای یکی از دو تیم رو در رو در هر بازی در نظر گرفته است.
پیشکسوت پرسپولیس زیر تیغ جراحان

پس از حادثه ای که در ابوظبی رخ داد سرپرست سابق تیم فوتبال پرسپولیس 
امروز زیر تیغ جراحان خواهد رفت. محمود خوردبین سرپرست سابق تیم فوتبال 
پرسپولیس که به عنوان قائم مقام این باشگاه منصوب شد این روزها دچار مداوای 
مصدومیتش است.خوردبین در یکی از بیمارستان های تهران بستری شده و قرار 
است امروز از ناحیه کمر مورد عمل جراحی قرار بگیرد.عمل جراحی خوردبین 
بر روی ستون فقرات و سیاتیک او خواهد بود.در شهریورماه و زمانی که تیم 
پرسپولیس به شهر ابوظبی رفته بود تا مقابل الاهلی عربستان بازی کند، محمود 
خوردبین طی یک حادثه از ماشین بیرون افتاد و بعد از این ماجرا بود که کمر 
درد او شدید شد و به همین دلیل او امروز زیر تیغ جراحان خواهد رفت. محمود 
خوردبین در این ارتباط گفت: از ناحیه کمر دچار مشکل بودم ولی با درمان های 
مقطعی شرایط خودم را حفظ کرده بودم. بعد از آن اتفاقی که در ابوظبی برایم 
رخ داد ، شرایط من خیلی بدتر شد. تشخیص پزشکان این است که نخاع من 

تحت فشار است و باید تحت عمل جراحی قرار بگیرم.
آخرین اخبار نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

* امیرارسلان مطهری، مایکل اومانیا و فرشاد سالاروند سه بازیکن پارس 
جنوبی به صورت توافقی از این تیم جدا شدند. مطهری در نیم فصل نخست 
اغلب مصدوم بود و نتوانست در بازی های زیادی برای این تیم به میدان برود.
اومانیا هم پس از پایان نیم فصل به عدم پرداخت حق و حقوقش معترض بود که 
پس از مدتی این مشکل حل شد اما بنظر می رسد او از قبل تصمیم داشت تا از 
تیم پارس جنوبی جدا شود.فرشاد سالاروند هم که اغلب بعنوان بازیکن ذخیره 

به میدان رفت، مقصد بعدی اش فولاد خوزستان است.
* اکبر ایمانی هافبک پدیده خراسان، با ارائه برگ فسخ قرارداد خود با 
پدیده، به عنوان بازیکن آزاد به ذوب آهن پیوست.این هافبک 2۵ ساله فوتبال 
ایران، نیم فصل دوم را با پیراهن سفید و سبز ذوب آهن را در لیگ برتر همراهی 

* در پی تغییر و تحولاتی که در تیم های ملی وزنه برداری به وجود آمد، اصغر ابراهیمی مربی تیم ملی بزرگسالان به عنوان گزینه خواهد کرد.
سرمربی تیم ملی جوانان مطرح شد اما ابراهیمی هدایت تیم ملی جوانان را قبول نکرد. اکنون تیم های ملی نوجوانان و جوانان 
وزنه برداری بدون سرمربی هستند. شورای عالی فنی وزنه برداری قرار است امروز تشکیل جلسه بدهد و اکنون باید دید چه کسی 
را به عنوان سرمربی رده های پایه معرفی می کند. پیش از این محسن بیرانوند به عنوان دبیر فدراسیون منصوب شد و هدایت تیم 

ملی بزرگسالان هم به محمدحسین برخواه سپرده شد.
* منوچهر پورحسن درباره استعفایش از ریاست سازمان لیگ برتر والیبال پس از روی کار آمدن رئیس فدراسیون 
جدید، اظهار کرد: هر وقت تغییر و تحولاتی در یک فدراسیون رخ می دهد من استعفا داده ام، چرا که هر 
مدیر جدیدی می تواند هر نیرویی را ابقا و یا بر کنار کند. من هم با استعفایم خواستم کاری کنم تا دست و بال 
رئیس فدراسیون جدید برای ایجاد تغییرات در سازمان بازتر شود. من خواستم شروع کننده این کار باشم تا دوستان 
در فدراسیون هم متوجه شوند که سیستم اداری چگونه است. چرا که من قبلا هم به خود آقای ضیایی یادآور شده 

بودم که من استعفا می دهم تا بقیه هم به تقلید از من استعفا دهند. اگر فرد دیگری هم رئیس فدراسیون می شد باز 
هم استعفا می دادم. پورحسن درخصوص اینکه احتمال دارد در صورت دعوت دوباره از سوی فدراسیون با سازمان 

لیگ همکاری کند، تصریح کرد: مطمئنا همکاری خواهم کرد. در هر جایی که بگویند من در خدمت هستم.
* در نهمین روز از ثبت نام هیئت  رئیسه و هیئت اجرایی انتخابات کمیته ملی المپیک چهار نفر دیگر ثبت نام کردند. محمد 
درخشان برای عضویت در هیئت اجرایی و پست دبیرکلی، محمدعلی صبور برای عضویت درهیئت اجرایی و میترا نوری و 
کیکاووس سعیدی برای پست خزانه داری کمیته ملی المپیک کاندیداتوری خود را اعلام کردند. زمان ثبت نام از نامزدهای 
انتخابات کمیته ملی المپیک از روز شنبه2 دی ماه آغاز و تا ۱۵ همین ماه ادامه خواهد داشت. پیش از این رباب شهریان برای 
نایب رئیسی، سید عبدی افتخاری، مجید کیهانی و علیرضا رحیمی برای عضویت در هیئت اجرایی و محمود خسروی وفا برای 
ریاست و نایب رئیسی کمیته ملی المپیک ثبت نام کرده اند. مجمع انتخابی کمیته ملی المپیک ساعت ۱۴ روز دوشنبه 2۵ دی ماه 

برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
دو شنبه ۱۱ دی ۱۳9۶ 

۱۳ ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۰۷

برنامه دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال

دوشنبه 11 دی 1396
فوتبال لیگ برتر انگلیس

 * برنلی.......................................................... لیورپول)ساعت ۱8:3۰- شبکه ورزش(
* اورتون................................................... منچستریونایتد)ساعت2۱- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال ایران

دوشنبه 11 دی 1396
* دانشگاه آزاد ......................................................... پالایش نفت آبادان )ساعت ۱۶(
* شهرداری گرگان ......................................................... یس آل گرگان )ساعت ۱۶(
* پتروشیمی بندرامام .................................................................... مهرام )ساعت ۱۶(
* شهرداری تبریز .............................................................. نیروی زمینی )ساعت ۱۶(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم

115150130398232130. پتروشیمی بندر امام 

215114125798727026. شهرداری تبریز

3151051171101615525. مهرام تهران 

4151051229109613325. پالایش نفت آبادان

1922-51578937956. دانشگاه آزاد

6421-615699921056. نیروی زمینی

25520-71551010121267. یس آل گرگان

35218-8162149561308. پدافند رعد خوزستان

19317-9152139811174. شهرداری گرگان

برنامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 14دی 1396
* فولاد............................................................................... مشکی پوشان ) ساعت ۱۵(
*پارس جنوبی جم................................................................. سپاهان )ساعت ۱۶:۵۰(

جمعه 15دی 1396
* تراکتورسازی.......................................................... استقلال تهران )ساعت ۱۴:3۰(
* پدیده.................................................................. صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۴:3۰(
* ذوب آهن....................................................................................... پیکان )ساعت ۱۵(
* سپیدرود رشت............................................................. گسترش فولاد )ساعت ۱۵(
* سایپا.................................................................. استقلال خوزستان )ساعت ۱۶:3۰(
* پرسپولیس..................................................................... نفت تهران )ساعت ۱۶:3۰(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11712413072340. پرسپولیس

2178722014631. فولاد

31786324141030. پارس جنوبی جم

4177641712527. پیکان

517755189926. استقلال

224-6177371921. نفت آبادان

624-7176651622. سایپا

8175842219323. ذوب آهن

523-9177281520. گسترش فولاد

220-10175571820. تراکتورسازی

11176742621519. پدیده

119-12174761920. سپاهان

615-131743101622. سپیدرود رشت

1614-14173591127. استقلال خوزستان

1413-151734101125. نفت تهران

912-16172691120. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت عبدالغیاث ریگی فرزند بنیاد دارای شماره ملی 3610495898 صادره از حوزه 
3 شهری زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960522 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بنیاد ریگی فرزند مهراب به شناسنامه 10359 صادره 
از حوزه 1 زاهدان در تاریخ 1396/06/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن 

منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )فرزند متوفی( 2- ایوب ریگی فرزند بنیاد به شماره ملی 
3611017957 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 3- ادریس ریگی فرزند بنیاد به شماره ملی 3611017930 
صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 4- یاسین ریگی فرزند بنیاد به شماره ملی 3611999921 صادره از 
زاهدان )فرزند متوفی( 5- عبدالغفار ریگی فرزند بنیاد به شماره شناسنامه 5335 صادره از حوزه 2 زاهدان 
)فرزند متوفی( 6- عبدالغفور ریگی فرزند بنیاد به شماره شناسنامه 1302 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند 
متوفی( 7- بی بی نور ریگی فرزند بنیاد به شماره شناسنامه 6 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی( 
8- صابره ریگی فرزند بنیاد به شماره شناسنامه 25472 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 9- ملک نور 
ریگی فرزند بنیاد به شماره شناسنامه 25471 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی( 10- حلیمه ریگی 
فرزند بنیاد به شماره شناسنامه 525 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی( 11- جمیله ریگی فرزند 
بنیاد به شماره شناسنامه 7265 صادره از حوزه 2 زاهدان )فرزند متوفی( 12- رحیمه ریگی فرزند بنیاد به 
شماره شناسنامه 16625 صادره از حوزه 3 شهری زاهدان )فرزند متوفی( 13- سلیمه ریگی فرزند بنیاد به 
شماره ملی 3610495901 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 14- صدیقه ریگی فرزند بنیاد به شماره ملی 
3610802030 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی( 15- حمیده ریگی فرزند بنیاد به شماره ملی 
3610802049 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی( 16- حفصه ریگی فرزند بنیاد به شماره ملی 
6110126195 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 17- نور بی بی ریگی فرزند رسول به شماره شناسنامه 

23 صادره از حوزه 2 مرکزی خاش )همسر متوفی( 18- ملک ناز گرگیج، فاقد شناسنامه )همسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
بشیراحمد موحد
قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای حل 
م الف 3123اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 39660317007004922 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد   سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای داوود ظریف جو فرزند اسماعیل بشناسنامه شماره 302  
صادره از بهبهان به شماره ملی 1861128101 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
153/75 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4981 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی اسماعیل ظریف جو محرز گردیده است.
لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/10/11                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/26
کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب سعید عبادی زارع فرزند سعید شماره شناسنامه 113 صادره از اردبیل مالک 
خودروی سواری ب ام و تیپ Z4-281 کروکی مدل 2014 به شماره انتظامی 
185 ط 96 ایران 44 شماره موتور N20B20AA9050737 شماره شاسی 
WBALL5109EJ242705 فقدان اسناد فروش خودروی فوق الذکر تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را دارم. لذا هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق 
را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی ب ام و واقع در تهران جاده قدیم کرج 
مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

»آگهی مزایده«
به موجب پرونده اجرایی کلاسه حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده است که اموال 
مذکور کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد. نظریه کارشناسی به شرح ذیل است:
در خصوص ارزیابی قیمت خودروی نیسان دی ایکس 2400 سی سی مدل 1391 به 
شماره انتظامی 179/14 ایران 27 و شماره موتور 917749 با توجه به بی عیب و نقص 
بودن سیستم موتوری نو با در نظر گرفتن وضعیت ظاهری آن قیمت 400/000/000 

ریال برآورد می گردد.
بدینوسیله به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده می رساند مورخه 1396/10/19 ساعت 
بیشتر  اطلاع  طالبین جهت  شوید  حاضر  اندیمشک  دادگستری  در   12 الی  9 صبح 
می توانند در اوقات اداری به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند. برنده مزایده کسی 
از  درصد  ده  می بایست  نماید ضمنا  پیشنهاد  را  قیمت  بالاترین  مزایده  در  که  است 
انتقال  و  نقل  هزینه  گردد  پرداخت  روز  همان  در  برنده  ناحیه  از  پیشنهادی  قیمت 
و غیره برعهده برنده مزایده است مزایده راس ساعت 9 صبح روز موعود در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک شروع و در راس ساعت دوازده 

رئیس اجرای احکام مدنی دادگستریهمان روز خاتمه می یابد.
شهرستان اندیمشک- علیرضا رحمتی

دادنامه 

علی باباگلی 
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان دشت آزادگان

خواهان: محمدعلی سعیداوی
خوانده: سیدمحمد موسویان

خواسته: مطالبه
رای شورا

در خصوص دادخواست آقای محمدعلی سعیداوی فرزند عباس بطرفیت آقای 
سیدمحمد موسویان فرزند سیدعلی رضا به خواسته الزام خوانده به استرداد وجه 
به میزان 11/000/000 ریال و کلیه خسارات قانونی شورا با بررسی جامع اوراق و 
محتوی پرونده به دلایل زیر 1- رو گرفت مصدق یک فقره انتقال وجه خودپرداز 
بانک تجارت شعبه انقلاب اهواز که بعنوان سند عالی از هرگونه ایراد و انکار مصون 
مانده است 2- خوانده به رغم ابلاغ قانونی صورت گرفته از طریق نشر آگهی در 
جلسه رسیدگی حاضر نشده و وصول لایحه از ناحیه نامبرده نیز توسط دفتر شعبه 
گواهی نگردید که این امر اماره ای بر صحت ادعای خواهان می باشد لذا این مرجع 
دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و با استناد به مواد 198 و 515 و 519 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379/1/21 
و مواد 1257 و 1258 و 1284 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
11/000/000 ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت هزینه دادرسی از باب تسبیب 
و قاعده لاضرر در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و پس از انقضای 
مهلت واخواهی ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در دادگاه های 

عمومی حقوقی دشت آزادگان می باشد.

شماره دادنامه: 259/1/96
شماره پرونده: 147/1/96

 11/266م/الف

سند مالکیت خودرو پژو SLX خاکستری متالیک 
به شماره موتور: 0109012b164  و شماره شاسی: 
ه  ر وشما  NAAM31FE2HK608175
راهنمایی 981 ل 39 ایران 16 به نام مریم محمودی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/خانم روبخیر نظربگ خرم آبادی و پارمیس نیک نژاد 
و مریم عاشوری، مریم روشن فرد، ناصر آب روشن. خواهان آقای عباس هدائی دادخواستی به طرفیت خواندگان 
خانم مریم عاشوری و روبخیر نظربگ خرم آبادی، پارمیس نیک نژاد، مریم روشن فرد، ناصر آب روشن به خواسته 
جلب ثالث خواندگان در خصوص پرونده 950273 مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9509986420400265 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1396/11/15 ساعت 8:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک - روح اله عدالت خواه

آگهی مناقصه
دانشگاه صنعتی ارومیه در نظر دارد تکمیل دو طبقه از 
ساختمان طرح توسعه پردیس شماره 1 خود را از طریق مناقصه 
واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت شرکت در مناقصه از 
تاریخ 96/10/11 به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی 

http://iets.mporg.irمراجعه نمایند.

اخطاریه
نام اخطار شونده: کبری کیان فرزند زیداله شغل خانه دار مجهول المکان وقت حضور: ظرف 
ده روز پس از رویت با رعایت بعد مسافت قانونی محل حضور: شعبه هفتم شورای حل اختلاف 

تنکابن مستقر در دادگستری تنکابن 
موضوع: تجدیدنظرخواهی ابوطالب سلیمی پور نسبت به دادنامه 144 صادره از شعبه هفتم 
شورای حل اختلاف تنکابن بطرفیت شما با ارسال نسخه ثانی دادخواست و ضمائم ظرف 

مهلت مقرر پاسخ خود را کتبا به این دفتر تسلیم نمائید
مدیر دفتر شعبه هفتم شورای حل اختلاف تنکابن 
عابدی  م الف 624/96

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یک واحد آپارتمانی واقع در طبقه همکف دارای پلاک 5787/25 
باقیمانده واقع در بخش یک بهبهان به آدرس بهبهان جاده قدیم اهواز سمت 
راست حریم کانال پلاک 37 به مساحت 139/14 مترمربع که ذیل ثبت 36225 
دفتر 501 صفحه 22 به ثبت رسیده و محدود است به حدود شمالا در پنج قسمت 
که قسمت دوم آن شرقی قسمت چهارم آن غربی است اول دیوار به دیوار است 
بطول چهار متر و پنجاه سانتیمتر به ملک مجاور شماره 6 فرعی دوم دیوار و 
پنجره است بطول یک متر و سی سانتیمتر به نورگیر مشاعی سوم درب و دیوار 
است بطول چهار متر و سی سانتیمتر به نورگیر مشاعی چهارم دیوار و پنجره 
است بطول دو متر و پنج سانتیمتر به نورگیر مشاعی پنجم دیوار به دیوار است 
بطول چهار متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به ملک مجاور شماره 17 فرعی شرقا در 
دو قسمت اول دیوار به دیوار است بطول سه متر و یک سانتیمتر به ملک مجاور 
شماره 44 فرعی دوم دیوار به دیوار است بطول نه متر و سی سانتیمتر به ملک 
مجاور شماره 10 فرعی جنوبا در چهار قسمت که قسمت سوم آن شرقی است 
اول مرزیست بطول دو متر به راه پله مشاعی دوم درب و دیوار و پنجره ای است 
بطول پنج متر و پنجاه سانتیمتر به حیاط مشاعی سوم دیواریست بطول هشتاد 
سانتیمتر به حیاط مشاعی چهارم دیوار و پنجره است بطول چهار متر و هفتاد 
و سه سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا دیوار به دیوار است بطول ده متر و بیست 
سانتیمتر به ملک مجاور شماره 15 فرعی سقف با کف طبقه یک اشتراکی است 
کف با سقف زیرزمین یک استراکی است انباری قطعه دوم تفکیکی به مساحت 
51/16 پنجاه و یک متر و شانزده دسیمتر مربع واقع در زیرزمین اول: شمالا در 
پنج قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن غربی است اول دیواریست بطول چهار 
متر و شصت و دو سانتیمتر به قسمت پرعرصه دوم دیواریست بطول هفتاد و پنج 
سانتیمتر به قسمت پرعرصه سوم دیواریست  بطول چهار متر و سی سانتیمتر 
به قسمت پرعرصه چهارم دیواریست بطول یک متر و پنج سانتیمتر به قسمت 
پرعرصه پنجم دیواریست بطول سه متر و نود سانتیمتر به قسمت پرعرصه شرقا 
دیواریست بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره 10 
فرعی از شماره 5787 اصلی جنوبا در چهار قسمت که قسمت سوم آن شرقی 
است اول مرزیست بطول دو متر به راه پله داخلی دوم دیوار و پنجره است بطول 
شش متر و سیزده سانتیمتر به قسمت پرعرصه سوم دیواریست بطول هشتاد و 
پنج سانتیمتر به قسمت پرعرصه چهارم دیوار و پنجره است بطول چهار متر و 
هجده سانتیمتر به قسمت پرعرصه غربا دیواریست بطول چهار متر به فضای 
ملک مجاور شماره 15 فرعی از شماره 5787 اصلی سقف با کف طبقه همکف 
اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است ملکی آقای حسین دهداریان راهن 
پرونده اجرایی کلاسه 9500079 اجرای ثبت بهبهان که برابر سند رهنی شماره 
20638 مورخه 91/7/22 دفترخانه 139 بهبهان در رهن موسسه قرض الحسنه 
مهر بسیجیان به شماره ثبت 7788 قرار گرفته و ارزیابی آن به مبلغ یک میلیارد و 
ششصد و سی و نه میلیون و چهارصد و چهل هزار ریال)1/639/440/000ریال( 
قطعیت یافته در روز یکشنبه مورخه 96/11/1 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در 
محل اداره ثبت اسناد و املاک بهبهان از طریق مزایده)بصورت نقدی( بفروش 
خواهد رسید. طالبین می توانند در روز و ساعت مقرر در جلسه حاضر و در مزایده 
شرکت نمایند. مزایده از مبلغ یک میلیارد و ششصد و سی و نه میلیون و چهارصد 
و چهل هزار ریال)1/639/440/000 ریال( شروع و به بالاترین قیمت که خریدار 
داشته باشد فروخته خواهد شد. بدهی های احتمالی آب و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و همچنین بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری 
تا روز مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است. این آگهی طی یک نوبت به تاریخ 96/10/10 در روزنامه منتشر و 

کاظمی- رئیس ثبت بهبهاندر معابر عمومی الصاق خواهد شد.

»رأی قاضی شورا«
درخصوص دادخواست خواهان آقای حسینعلی رئیسی فرزند محمدمهدی بطرفیت خوانده آقای محمد 
کریم خطیری فرزند اسمعیل به خواسته مبلغ 20/000/000 ریال به علاوه خسارات دادرسی و تاخیر در 
تادیه به شرح دادخواست تقدیمی و به خلاصه بیان داشته اند که خوانده مبادرت به صدور یک فقره چک 
به شماره سریال 580051 عهده بانک ملی شعبه خیابان آزادی بندر ترکمن نموده که با مراجعه به بانک 
محال علیه منتهی به گواهی عدم پرداخت گردیده خوانده دعوی با وصف ابلاغ در جلسه دادرسی حاضر 
نشده و دفاعی بعمل نیاورده اند با بررسی دادخواست تقدیمی خواهان و ملاحظه رونوشت مصدق چک 
مذکور و گواهینامه عدم پرداخت وجه آن از ناحیه بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین و وجود اصل 
آن در ید دارنده دلالت بر استمرار دین بر ذمه صادرکننده دارد و نظر به اینکه خوانده دلیل و دفاعی در 
قبال دعوی مطروحه و برائت ذمه خود اقامه ننموده لذا شورا خواسته خواهان را مقرون به صحت تشخیص 
و به استناد مواد 315 و 310 و 249 قانون تجارت و مواد 1 و 2 قانون صدور چک تبصره الحاقی به آن و 
قانون استفساریه مربوط و مواد 515 و 198 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی خواندگان را به پرداخت مبلغ 
20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک )94/2/20( لغایت پرداخت اصل 
خواسته با محاسبه اجرای احکام بر مبنای تغییر شاخص بهای کالا و خدمات مصرفی اعلامی از طرف بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و مبلغ 37/500 ریال بابت هزینه های دادرسی در حق خواهان محکوم 
می نماید. رای صادره غیابی محسوب و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا 

و پس از آن ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در محاکم حقوقی دامغان می باشد.

حسین شکوری- قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان دامغان

برگ سبز خودروی کامیون لبه دار بغل بازشو جک آراز 
مدل 1389 به رنگ سفید به شماره موتور 00910992 
و شاسی NAX01063890101885 به شماره پلاک 
11-842 ع 87 به نام شرکت نیایش زاهدان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 86 به شماره 
انتظامی 89 د454- ایران14 و شماره موتور 
12486148351 و شماره شاسی 50330600 بنام 

علی بریدی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 

معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان می گوید در ماجرای کشتی به دنبال آن هستیم که 
اجازه ندهیم تصمیم غیرمنتظره ای اتخاذ شود.

محمدرضا داورزنی در تازه ترین صحبت های خود درباره برگزاری متوالی انتخابات فدراسیون ها در 2۰ روز اخیر گفت: 
یک انتخابات فدراسیون بسکتبال مانده تا قبل از برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شود. خدا را شکر همه مجامع 
منظم برگزار شد و دغدغه ای هم که سازمان بازرسی داشت که چرا بازنشسته ها و سرپرست ها در فدراسیون ها حضور داشتند، 
رفع شد. در یک ماه گذشته ۱۴، ۱۵ مجمع را برگزار کردیم که خودش یک رکورد خوب برای وزارت ورزش بود. البته بعد از 
انتخابات مجمع کمیته ملی المپیک تعداد دیگری از فدراسیون ها هستند که تاریخ ریاستشان در بهمن و اسفندماه به اتمام 
می رسد. ما سعی می کنیم نگذاریم کار به سرپرستی برسد.  داورزنی درخصوص برگزاری جلسات برای جلوگیری از تعلیق 
کشتی عنوان کرد: بحث های مطرح شده منجر به این شد که نشستی برگزار شود تا از تصمیمات احتمالی آینده باخبر شویم. 
در این صورت خدایی ناکرده اگر خطری بخواهد ورزشکار، مربی و کشتی کشورمان را تهدید کند، ما پیش بینی لازم را کرده 
باشیم. این مسائل بررسی شد تا با کمک سلطانی فر و خادم مشکل را رفع کنیم و با تصمیم غیرمترقبه ای از سوی اتحادیه 
جهانی کشتی روبرو نشویم. نمی خواهم از این مسئله به عنوان یک خطر جدی نام ببرم و ما هم سعی مان این است که 
بحث جدی نشود. وی در پایان درباره زمان تایید صلاحیت کاندیداهای فدراسیون بسکتبال گفت: فکر می کنم در یکی، 2 
روز آینده اسامی کاندیداهای این فدارسیون اعلام شود چون معمولا 8، 9 روز قبل از مجامع انتخاباتی این اتفاق رخ می دهد.

داورزنی: درباره تعلیق کشتی نباید غافلگیر شویم 
رئیس فدراسیون کشتی به صورت موقت و تا مسابقات انتخابی تیم ملی به عنوان سرمربی جدید تیم  ملی 

کشتی آزاد انتخاب شد.
نشست اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد برای تعیین تکلیف تیم های ملی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان 
عصر دیروز در فدراسیون کشتی برگزار شد. در این نشست که رسول خادم، منصور برزگر، ابراهیم جوادی، مجید ترکان، 
محمدحسین محبی، مجید خدایی، رضا لایق و حسن حمیدی حضور داشتند قرار شد رسول خادم به صورت موقت و تا 

مسابقات انتخابی تیم ملی به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد فعالیت کند.
با توجه به محدودیت زمان باقیمانده تا مسابقات جام تختی )بهمن ماه(، آسیایی )اسفند ماه( و جام جهانی کشتی آزاد 
)فروردین ماه( و همچنین عدم جمع بندی لازم از سوی اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد درخصوص تعیین 
سرمربی واجد شرایط جهت واگذاری مسئولیت سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان، بنابر تصمیم اعضای شورای فنی مقرر شد 
به منظور کمک به بهبود و سازماندهی قابلیت های فنی تیم مذکور، رسول خادم تا مسابقات انتخابی تیم ملی، مسئولیت امور 
فنی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان کشور را عهده دار باشد.  بدیهی است در محدوده زمانی مذکور ضمن از دست ندادن 
فرصت های موجود، شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد، فرصت ارزیابی مناسب تری برای انتخاب سرمربی واجد شرایط را 
دارا خواهد بود. رسول خادم تا قبل از المپیک 2۰۱۶ نیز سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بود که انتقادات بسیاری از کارشناسان 

را به دنبال داشت؛ انتقاداتی با این مضمون که چرا رئیس فدراسیون، باید سرمربی تیم ملی باشد؟!

بازگشت دوباره خادم به رأس کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد!

به یاد حجت الاسلام شهید سیدمسعود اسماعیلی
از پشت به این انقلاب خنجر نزنید

حجت الاسلام والمسلمین شهید سیدمسعود 
اسماعیلی در دهمین روز از بهمن ماه سال ۱3۴۶ 
در تهران به دنیا آمد و تحصیلات خود را تا مقطع 
سیکل ادامه داد و بعد از آن به حوزه علمیه رفت.

او فردی باایمان، مخلص و محجوب بود و 
نماز شب را هرگز ترک نمی کرد، شهید در امر 
به معروف و نهی از منکر، بسیار جدی و همیشه 
مرید و عاشق امام )ره( بود. سرانجام وی از طرف 
بسیج سپاه به جبهه اعزام می شود و در 2۱ دی 

 ماه سال ۱3۶۵ در اثر اصابت مستقیم تیر در عملیات کربلای ۵ در شلمچه به 
شهادت می رسد.

بخشی از وصیت نامه شهید:
از امت حزب الله مي خواهم که همچنان در صحنه بوده و مساجد و نماز 
جمعه ها و مراسم دعاها را گرم نگه دارند و با تمام توان جلوی فساد و فحشا 
و بی بند و باری را گرفته و نگذارند که خون شهدا به هدر رود، زیرا که اگر با 

این مسئله به طور قاطع برخورد نشود، در آن دنیا شهدا از ما نخواهند گذشت.
به کسانی که هنوز غافل هستند و بعد از هشت سال هنوز در خوابند و راه 
حق و صحیح را تشخیص نداده اند، توصیه مي کنم که لحظه ای در حال خود 
تفکر و تعمق کنند و بنابر گفته امام حسین علیه السلام که »اگر دین ندارید، 
لاأقل آزاده مرد باشید«، از پشت به این انقلاب خنجر نزنید و دست از این 
لذت های زودگذر دنیایی بردارید که پشیمانی های بسیار دارد و به خدا و روز 

جزا فکر کنید.

حجت الله دهخدایی دبیر فدراسیون چوگان در زمان ریاست ایلخانی زاده، بدون برگزاری رقابت انتخاباتی، 
رئیس  فدراسیون چوگان شد.

نفر از کاندیداها از حضور در  در حالی که هشت کاندیدا برای ریاست فدراسیون چوگان تایید صلاحیت شده بودند، ۶ 
مجمع انتخاباتی انصراف دادند تا رقابت میان دهخدایی و ناظری برگزار شود.

اما در اتفاقی عجیب و منحصر بفرد، ناظری نیز در آغاز سخنرانی خود از حجت الله دهخدایی اعلام حمایت کرد تا بدین 
ترتیب قبل از برگزاری انتخابات، ریاست دهخدایی قطعی شود.

در حالی که با انصراف ۷ کاندیدا از مجموع 8 کاندیدا، حجت الله دهخدایی تنها کاندیدای ریاست فدراسیون چوگان بود، 
رای گیری از اعضای حاضر در مجمع انجام شد و دهخدایی دبیر اسبق فدراسیون چوگان در زمان ریاست حمزه ایلخانی زاده با 
کسب ۱9 رای از مجموع ۱9 رای ماخوذه به عنوان رئیس  فدراسیون چوگان انتخاب شد تا انتخابات چوگان بدون هیچ رقابت 

و جذابیتی با انتخاب وی به پایان برسد.
مرتضی حسن پور، فرهاد طلوع کیان، غلامحسین غنی و عبدالعزیز هدایت پیش از آغاز مجمع کناره گیری خود را به دبیر 
مجمع اعلام کردند و در مجمع حاضر نشدند. میعاد صادقی و سیدرضا میرابوطالبی نیز بدون اعلام کناره گیری در مجمع 

حاضر نشدند.
پیش از این گلنار وکیل گیلانی ریاست این فدراسیون را برعهده داشت اما پس از ۱۷ ماه و از سوی وزارت ورزش و 

جوانان برکنار شد.

دهخدایی بدون رقابت رئیس  فدراسیون چوگان شد! 
مدیرعامل پیشین شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
از تخصیص زمین شماره »دو« آزادی به تیم ملی فوتبال ایران خبر داد. 
با حکم مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، حسن کریمی به عنوان 
مدیرعامل جدید شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور جانشین 
مصطفی مدبر شد. کریمی پیش از این معاون عمرانی استانداری تهران بود. 
البته این تمام تغییرات شرکت توسعه نبود، وزیر ورزش دیروز اعضای هیئت 
مدیره شرکت توسعه را نیز تغییر داد که بر اساس آن حسن کریمی به عنوان 

رئیس  هیئت مدیره و حسن کریمی، رضا معصومی راد، ژاله فرامرزیان، حسن رباطی و بهروز منتقمی به عنوان اعضای جدید هیئت 
مدیره شرکت توسعه و نگهداری منصوب شدند.  اما مصطفی مدبر مدیرعامل پیشین شرکت توسعه پیش از ترک این شرکت در 
گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: در جهت حمایت از تیم   ملی فوتبال و در مذاکراتی که با رئیس فدراسیون فوتبال داشتیم، قرار 
بر این شد بعد از اینکه بازسازی زمین شماره »دو« به اتمام برسد و مورد استقبال مهدی تاج قرار بگیرد این زمین در اختیار تیم  
 ملی فوتبال گذاشته شود تا بتوانند تمرینات خود را برای حضور در جام جهانی 2۰۱8 روسیه در این زمین انجام دهند. وی افزود: 
پروژه ای که باید به اتمام برسد، بازسازی استادیوم آزادی است که مهم ترین پروژه کشور است. بخشی را که شروع کرده ایم تا 2۰ 
روز آینده به پایان می رسد. کار گرادن ها از روز گذشته شروع شده است. مهم ترین کار باقی مانده بازسازی ادامه این ورزشگاه است 

که می تواند در دستور کار گروه جدید قرار بگیرد. ما به بخش زیادی از اهدافی که داشتیم و قول دادیم، رسیده ایم.

اختصاص زمین شماره »دو« آزادی به تیم ملی فوتبال 

تقابل دیدنی هاشمی – شاهین طبع 
در هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال

در هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال تقابل حساس مهرام و 
پتروشیمی برگزار خواهد شد و شاگردان هاشمی و شاهین طبع برابر 

یکدیگر به میدان می روند.
در جریان مسابقات این هفته که امروز شهرهای ماهشهر، تبریز، گرگان و 
تهران میزبان هستند، در حساس ترین دیدار پتروشیمی صدرنشین لیگ و تنها 
تیم بدون شکست مسابقات میزبان مهرام خواهد بود. تقابل این دو تیم همیشه 
حساسیت ویژه ای داشته که کاملا تحت شعاع تقابل سرمربیان دو تیم یعنی 
مصطفی هاشمی و مهران شاهین طبع است. در یک طرف میدان پتروشیمی 
تاکنون شکستی نداشته و هیچ تیمی نتوانسته ترمزش را بکشد و در خانه نیز 
شکست ناپذیر نشان داده و در طرف مقابل مهرام به میدان می آید که اکنون در 
رده سوم است و روندی رو به  رشد داشته است. باید دید بالاخره تیمی می تواند 

ترمز مدافع عنوان قهرمانی را در این فصل بکشد یا نه.
علاوه بر حساسیت در بازی جنوب، در شمال ایران نیز رقابتی حساس 
برگزار می شود. شهرداری گرگان و یس آل گرگان داربی این شهر را برگزار 
می کنند. یس آل در هفته های گذشته شرایط رو به رشدی داشته و توانسته 
چند پیروزی خوب بدست بیاورد و قطعا در این مسابقه وضعیت بهتری نسبت 
به حریف همشهری اش دارد. برنامه کامل بازی های هفته هجدهم لیگ برتر 

بسکتبال به این شرح است:

بانک سرمایه
 فاتح جدال مدعیان لیگ والیبال

تیم بانک سرمایه برابر پیکان به برتری سه بر صفر دست یافت.
چهاردهمین هفته از رقابت های لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور روز 
گذشته با دیدار تیم های شهرداری ارومیه و ساری2۱ آغاز شد که در این 
مسابقه شاگردان ساسان خداپرست موفق شدند با نتیجه 3 بر 2 ساری2۱ را 
از پیش رو بردارند. در دیگر بازی این هفته تیم های بانک سرمایه و پیکان در 
خانه والیبال تهران به مصاف هم رفتند که بانکی ها با نتیجه 3 بر صفر پیروز 
شدند. در دیگر تهران جدال تیم های شمس و کاله مازندران با نتیجه 3 بر 
یک به سود شمس به پایان رسید. تیم شهرداری تبریز نیز در گنبد کاووس با 
نتیجه سه بر صفر هاووش را شکست داد. در اردکان تیم خاتم با نتیجه 3 بر 2 
از سد رعد پدافند کاشان گذشت. در آخرین بازی هم تیم شهرداری ورامین با 

نتیجه 3 بر 2 از سد سایپا عبور کرد.
جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1311439بانک سرمایه1

1131428شهرداری تبریز2

1041428پیکان تهران3

951428سایپا تهران4

771423کاله مازندران5

771423شهرداری ورامین6

771419خاتم اردکان7

681414شمس8

591417شهرداری ارومیه9

4101412ساری 1021

4101411هاوش گنبد11

113144رعد پدافند کاشان12


